
 

 

ADRESA BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON INTERNET IČ DIČ 

MÚZO Praha s.r.o. ČSOB Praha 1 224 091 497 E-mail: obchod@muzo.cz 49622897 CZ49622897 

Politických vězňů 15 č.ú. 482804123/0300              WWW: www.muzo.cz  zaps. v OR u MS v Praze 

110 00 Praha 1      oddíl C, vložka 24646 

 
 

Vy pracováno pro: 
 

 
Univerzita Karlova 

Ovocný trh 5  
116 36 Praha 1 

Dodav atel: 

 
MÚZO Praha s.r.o. 
Politických vězňů 15  
110 00 Praha 1 

 

  
 

Nabídka na analýzu rozhraní mezi EIS a eSSL  
 
Dobrý  den, 
 

zasílám Vám nabídku na provedení analýzy komunikačního rozhraní mezi sy stémy EIS JASU® CS (dále jen EIS) a 
elektronickou evidencí spisové služby (dále jen eSSL) s ohledem na zveřejňování smluv  a objednávek v  ISRS. 
Vý sledkem analýzy bude dokument obsahující: 

 Vý čet evidencí EIS, které budou komunikovat s  eSSL. 

 U komunikujících evidencí bude uveden základní popis celého procesu  (na straně eSSL v  rozsahu znalostí 
získaný ch během konzultací s dodavatelem eSSL).  

 Vý čet a popis potřebných úprav EIS a návrh způsobu komunikace eSSL s  jednotlivými instalacemi EIS s 

ohledem na jejich umístění.  
 

Na základě provedené a odsouhlasené analýzy  bude vytvořena nabídka na provedení všech činností souvisejících 
s realizací datového rozhraní včetně harmonogramu.  
 
Specifikace činností a nabídková cena za realizaci:  

Popis pracovní činnosti 
Potřebný 
čas v  hod.  

Cena 
celkem v  Kč 

bez DPH 

Cena 
celkem v  Kč 

s DPH 

Provedení analýzy a vy tvoření analytického dokumentu.  40 88.000,- 106.480,- 
 

Poznámka: Odhad pracnosti a uvedená cena jsou orientační. Fakturován bude pouze skutečně spotřebovaný čas na 
provedení analýzy a vytvoření analytického dokumentu. V  případě, že bude potřeba provést další analytické práce po 

vy čerpání této nabídky, bude nutné tyto práce objednat další objednávkou.  
 

Termín realizace: 40 pracovních dnů po obdržení objednávky UK a zveřejnění objednávky v  ISRS .  

 
Podmínky  realizace:  

 Datové rozhraní na straně dodavatele eSSL je vy tvořeno dle Národního standardu.  

 UK vy užívá/bude využívat v  EIS schvalovací procesy. 

 Zajištění spolupráce s věcnými garanty UK. 

 Zajištění spolupráce s IT pracovníky UK. 

 Zajištění spolupráce s dodavatelem eSSL.  

 
V případě Vašeho souhlasu zašlete závaznou objednávku s uvedením čísla této nabídky  písemně nebo elektronicky 
na adresu  
 
Pokud Vaše objednávka podléhá zákonné povinnosti uveřejnění v Registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv), uveďte tuto 
skutečnost na objednávce včetně prohlášení, že uveřejnění provede Objednatel a Zhotovitele o této skutečnosti 

neprodleně informuje. Plnění je v  tomto případě možné zahájit až po zveřejnění objednávky.  

 
  

Nabídka č.: 89/2025 

  

  

  

Za kázka: 3 294 

Počet stran: 1  

Vy pracováno dne: 2 0.5.2025 

  

Pla tnost nabídky: 3 0.6.2025 

mailto:obchod@muzo.cz


 
 

 Strana 2 z 2 

 

S pozdravem 

 




